

# AVACAYAM

by SOCIETY FOR CHILD DEVELOPMENT

SATURDAY

EDITOR: SIDDHARTHA



*True strength lies in the spirit*

*"Children with disabilities transform challenges into opportunities, showing us that courage and determination know no bounds."*

Volume 4 | July Issue 4

## *"Students of Prabhat eagerly preparing"*

The students at Prabhat Resource Center are eagerly preparing for the upcoming 15th August celebrations. With great enthusiasm, they are rehearsing for a special performance that promises to be both inspiring and entertaining. The center is abuzz with activity as students engage in rigorous practice sessions,

Teachers and staff are working closely with the students, offering guidance and encouragement. The air is filled with anticipation and joy as the children come together to celebrate this significant day.

This celebration serves not only to honor India's Independence Day but also to instill a sense of pride and unity among the students. It is a powerful reminder of the importance of freedom and the shared values that bind us as a nation.

The students' excitement and dedication reflect their deep love for their country and their commitment to making this celebration truly unforgettable.

We invite you to join us for the celebrations at 12 noon, on the 13th of August and see the joy these children feel through their performance.



To Help children with disabilities,  
follow the link and donate.

**DONATE**  
RazorPay Link

**GIVE.DO**  
Donate Link

Society for Child Development

Registration number : S-22741 of 1992  
FCRA Certificate Available for Foreign Donations  
80G Certificate Available for Tax Exemption on  
Donations above ₹1000

# आवाकायम

## सोसाइटी फॉर चाइल्ड डेवलपमेंट द्वारा

शनिवार

बाल विकास के लिए सोसायटी

संपादक: सिद्धार्थ



आशीर्वादों का संबंधित

सच्ची ताकत आत्मा में होती है।

“ विकलांग बच्चे चुनौतियों को अवसरों में बदलते हैं, यह दिखाते हुए कि साहस और ढड़ संकल्प की कोई सीमा नहीं होती।”

आयतन 4 | जुलाई अंक 4

“ प्रभात रिसोर्स सेंटर के छात्र उत्सुकता से तैयारी कर रहे हैं।”

प्रभात रिसोर्स सेंटर के छात्र 15 अगस्त के उत्सव की तैयारी में बहुत उत्सुकता से लगे हुए हैं। वे एक विशेष प्रदर्शन के लिए अभ्यास कर रहे हैं, जो प्रेरणादायक और मनोरंजक दोनों ही होगा। सेंटर में विभिन्न प्रकार की गतिविधियाँ बड़े उत्साह के साथ आयोजित की जा रही हैं और सभी छात्र कड़ी मेहनत कर रहे हैं।

शिक्षक और स्टाफ छात्रों के साथ मिलकर काम कर रहे हैं, उन्हें मार्गदर्शन और प्रोत्साहन दे रहे हैं। बच्चों के साथ मिलकर इस महत्वपूर्ण दिन का उत्सव मनाने की तैयारी के बीच वातावरण में प्रत्याशा और खुशी की लहर है।

यह उत्सव न केवल भारत के स्वतंत्रता दिवस को मान्यता देता है, बल्कि छात्रों में गर्व और एकता की भावना भी पैदा करता है। यह स्वतंत्रता की महत्वता और उन साझा मूल्यों की शक्ति की एक मजबूत अनुस्मारक है,

जो हमें एक राष्ट्र के रूप में जोड़ते हैं। छात्रों की उत्सुकता और समर्पण, उनके देश के प्रति गहरी प्रेम और इस उत्सव को सचमुच अविस्मरणीय बनाने की प्रतिबद्धता को दर्शाते हैं।

हम आपको 13 अगस्त को दोपहर 12 बजे हमारे साथ उत्सव में शामिल होने और इन बच्चों की प्रस्तुति के माध्यम से उनके आनंद को देखने के लिए आमंत्रित करते हैं।



मदद करने के लिए लिंक को क्लिक करें और दान करें।

**DONATE**  
RazorPay Link

**GIVE.DO**  
Donate Link

Society for Child Development

Registration number : S-22741 of 1992  
FCRA Certificate Available for Foreign Donations  
80G Certificate Available for Tax Exemption on  
Donations above ₹ 1000